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Oslo, 7. juni 2010 
SIK 

 
Til styret i Elektro og Energi 
 
Herved følger referat fra  
styremøte i Elektro og Energi 
 
 
Med hilsen 
Tore Tomter 
 
 

Elektroindustriens bransjeforening, Elektro og Energi 
 
avholdt styremøte 3. juni på Hotel Arena, Lillestrøm.  Møtet ble ledet av styreleder Tore Tomter. 
 
Deltakere: 

Seksjonsleder Tore Tomter   (tt) 
Divisjonsdirektør Arne Sveen   (as) 
Salgsdirektør Olav Dalsbotten   (od) 
Adm. dir. Svein Ole Strømmen  (sos) 

 
Fravær: 

Adm. direktør Geir Myhre    (gm) 
Divisjonsdirektør Tom Birkeland  (tb) 

 
Fra Elektro og Energis administrasjon: 

Stein-Iver Koi     (sik) 
Lillian Løvseth    (ll) 
 
 

 
 
Dagsorden: 
 
13/10 Referat fra styremøte 04.05..2010     (B) vedlegg 
14/10 ”Nye” satsningsområder for bransjeforeningen, 
 ”brainstorming”, jf. pkt. 12/10, siste møte    (R) alle 
15/10 Møte med Stein Lier-Hansen, jf. pkt. 11/10, siste møte  (R) alle 
16/10 Fornybarrapporten – hva gjør vi for å tilrettelegge for  

aktivitet/materialisering, jf. pkt 9/10, siste møte, diskusjon  (R) alle 
 
 Møte med Åslaug Haga (ÅH) og John Vigrestad (JV) vedr. 
 ENOVAs mandat, jf. pkt. 9/10 og 12/10, siste møte   (R)  alle  
17/10 Eliaden så langt, oppsummering     (R) alle 
18/10 Eventuelt 
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Sak Ref. Ansv./frist 
13/10 Referat fra styre-/arbeidsmøte 04.05.10 

TT hadde en kommentar til referatutkastet.  Dette er innarbeidet i forliggende 
utkast.  Ut over dette ble referatet godkjent uten kommentarer.   

 
 
sik 

14/10 ”Nye” satsningsområder for bransjeforeningen, ”brainstorming”, jf. pkt. 
12/10, siste møte 
Grunnet redusert fremmøte ble det bestemt at saken tas til behandling ved neste 
styremøte. 

 
 
 
sik 

15/10 Møte med Stein Lier-Hansen, jf. pkt. 11/10, siste møte 
SLH orienterte om bakgrunnen for kronikken i VG 18.04.10.  Sett i lys av denne 
orienteringen ble det uttrykt forståelse for argumentasjonen.  I fremtiden vil 
utspill av denne type forelegges bransjeforeningen for kommentar, informasjon 
mv. – i forkant. Utkast til felles ”dokument” mellom Energi Norge og Norsk 
Industri beskriver bakgrunnen for utspillet, og vedlegges referatet. 
 
Det er et sammensatt bilde som trekkes opp, kraftbalanse, beskatning, 
prisområder, karbonlekkasje, ny kraftproduksjon, kraftutveksling med utlandet, 
svingproduksjon mv. Dette, samt flere andre momenter må tas med i en 
totalvurdering som må representere grunnlaget for prioritert arbeidsplan.   
 
Det ble anmodet om at initiativ tas for å iverksette en målrettet aktivitet for å 
bearbeide grunnlaget for ”å få ting til å skje”.  Mye ligger på sakskartet når det 
gjelder energi.  Det ble diskutert om et slikt arbeid kan ha legges frem i en form 
etter ”Nasjonal transportplan”.  Prosessen vil løpe ut over høsten 2010. 

 
 
 
 
 
sik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sik/alle 

16/10 Fornybarrapporten – hva gjør vi for å tilrettelegge for  
aktivitet/materialisering, jf. pkt 9/10, siste møte, diskusjon 
Styret i Norsk Industri har i møte i mai godkjent rapporten og strategien som er 
lagt i ”Fornybarrapporten”.  Videre har styret i Elektroforum fått utarbeidet 
rapporten ”Grønne forretningsmuligheter”.  Begge disse skisserer mulighetsrom 
for norske leverandørmiljøer.  Utfordringen nå er, hvordan ”få avkastning” av de 
arbeider som er utført.   
 
Det arbeides kontinuerlig med å markedsføre rapporten, å gjøre innholdet kjent i 
media og i politiske miljøer.  Det ”plukkes” fra rapportene og argumenter 
skreddersys for aktuelle målgrupper. 
 
For å videreføre det allerede utførte arbeid, og for å drive prosessen mot 
konkrete aktiviteter samlet styret seg om følgende prioriterte arbeider i første 
omgang, dvs. i god tid før sommerferien: 
 
 

- JV utarbeider en grov oversikt over virkemiddelapparatets struktur og 
innretning/prioritering. Det understrekes at strukturen er uoversiktlig.  
Særlig gjelder dette Innovasjon Norge.  Primært vil Renergiprogrammet, 
ENOVA og Innovasjon Norge omtales.  Oversikten ettersendes referatet, 
forventes å forligge siste uken i juni. 

 
- SIK lager utkast til mandat for å starte et arbeid for kartlegging av 

mulighetsrom.  SIK kommer også med forslag til mulige 
samarbeidspartnere for dette arbeidet.  Rapporten skal innrettes slik at 
den kan anvendes som grunnlag for en ”kommunikasjonsstrategi” for 
bransjen.  Målsettingen er å komme i gang etter sommerferien. 

 
- ENOVA, mandatet løper ut 2010.  En revisjon av dette representerer nye 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sik/tt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
jv 
 
 
 
 
 
sik/alle 
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muligheter.  Det må snarest (i regi av bransjeforeningen og Norsk 
Industri) startes et arbeid med å påvirke prosessen.  Det skal tas initiativ 
til møter med berørte departementer (OED og NHD) for å målbære hva 
industrien trenger av ”et nytt ”ENOVA”.   
 

- Det legges opp til å invitere Nakstad, ENOVA til neste styremøte, 
29.09.2010 for å diskutere samarbeide og felles utfordringer mellom 
ENOVA og norsk industris satsning innen fornybar energi.  

 
 
 
 
 
 
 
sik/åh/jv 

17/10 Eliaden så langt, oppsummering 
Eliaden 2010 er under avvikling.  Det har allerede kommet signaler om 
prisnivået (servering, bredbånd, utstyr mv.) hos Norges Varemesse, åpningstider 
og messens varighet (”3 dager er nok”). 
 
Det henstilles til alle å gjøre seg noen refleksjoner og spille inn kommentarer til 
sik og tt.  

 
 
 
 
 
 
alle/sik/tt 

18/10 Eventuelt 
Ingen saker meldt.   
 
Det minnes om vedtatt møteplan for resten av året: 

- 29.09.10, kl 11 – 14 Styremøte 
- 03.11.10, kl 11 – 14 Styremøte – NB! Hvis behov! 
- 02.12.10, kl 12 – 17 Koordineringsmøte med lutefiskmiddag 
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